ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ПУСТОШКИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	14 июня 2017 г.
	г. Пустошка
	№  5/14

О количестве подписей, необходимых для регистрации кандидатов, единых списков кандидатов, представляемых  в территориальную избирательную комиссию Пустошкинского района для участия в  выборах депутатов Собрания депутатов Пустошкинского района шестого созыва
Руководствуясь пунктом 1 и 14 статьи 33 Закона Псковской области «Избирательный кодекс Псковской области»  территориальная избирательная комиссия Пустошкинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить количество подписей избирателей, необходимое для регистрации, а также максимальное количество подписей избирателей, собранных в поддержку кандидатов, единых списков кандидатов представляемых в территориальную избирательную комиссию Пустошкинского района согласно приложению.
	Председатель территориальной

избирательной комиссии
	Э.М.Никитина

	Секретарь территориальной

избирательной комиссии
	М.Д.Груздева

Приложение к
 постановлению территориальной

избирательной комиссии
Пустошкинского района

от 14.06.2017 № 5/14
	№ п/п
	Номер одномандатного избирательного округа
	Количество избирателей
	Количество подписей, необходимое для регистрации
	Максимальное количество подписей, которое может быть предоставлено в комиссию

	1.
	Одномандатный избирательный округ № 1

	1629
	10
	11

	2.
	Одномандатный избирательный округ № 2

	1402
	10
	11

	3.
	Одномандатный избирательный округ № 3

	1486
	10
	11

	4.
	Одномандатный избирательный округ № 4

	1500
	10
	11

	5.
	Одномандатный избирательный округ № 5

	1678
	10
	11

	8.
	Единый избирательный округ
	7695
	38
	42